ОРГАНІЗАЦІЙНО-ПЕДАГОГІЧНІ ЗАХОДИ
	№ п/п
	Зміст роботи
	Термін виконання
	Відпові-дальні
	Примітка

	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.


	Педагогічним працівникам у своїй роботі постійно керуватись Законом України  «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про охорону дитинства», «Про інноваційну діяльність», Указу Президента України «Про додаткові заходи щодо підвищення якості освіти в Україні», Національної доктрини розвитку освіти , «Про внесення змін до законодавчих актів з питань загальної середньої та дошкільної освіти щодо організації навчально-виховного процесу»,  іншими нормативними та директивними документами.

Організацію навчання і виховання школярів продовжувати здійснювати на системі фундаментальних знань про свій народ, побут, національний характер, свій родовід.

Здійснити облік дітей шкільного віку, які підлягають навчанню в загальноосвітній школі.

Завершити набір учнів у перший клас.

Здійснити облік охоплення навчанням випускників 9-го класу.

Передбачити заходи щодо виконання Закону України «Про загальну середню освіту»:

-збереження контингенту школярів;

-запобігання відсіву учнів;       

-створення сприятливих умов для відвідування учнями школи.

 Здійснити облік дітей в алфавітній книзі та зробити відповідні записи в книзі руху учнів.
 Укомплектувати класи учнями, закріпити  приміщення за класними колективами, призначити класних керівників,   зав. кабінетами та майстернями. 

 Скласти розклад уроків, календарний план роботи на І семестр, на ІІ семестр.
 Оформити особові справи учнів.

 Організувати проведення курсів за вибором, факультативних і додаткових     занять, роботу предметних гуртків, спортивних секцій, гуртків художньої са-   діяльності.
 Здійснити інвентаризацію фонду шкільних підручників, проаналізувати збереження фонду та забезпечення ними школярів.
 Організувати гаряче харчування учнів.
 Надати допомогу учням з малозабезпечених сімей.
 Здійснити поглиблений медичний огляд учнів.
 Укомплектувати навчальні кабінети шкільними меблями та відповідним обладнанням.
 Здійснити атестацію навчальних кабінетів.
 Провести конкурс-огляд на краще утриманя класного приміщення.
 Періодично здійснювати рейди 

всеобучу, аналізувати відвідування учнями навчальних занять. Дотримання режиму роботи навчального закладу та закону про всеобуч розглянути на засіданні уч-нівського комітету та ради з профілактики правопорушень.
 Проаналізувати стан індивідуальної роботи з учнями схильними до правопорушень. Взяти на облік таких учнів та 
Постійно здійснювати профілактичну
роботу з питань правопорушень неповнолітніх.
  Аналізуючи підсумки успішності учнів (за півріччя), визначити систему заходів щодо запобігання причинам, які    викликають появу невстигаючих школярів; скоординувати роботу вчителів на підтримку талантів серед здібних учнів.
 Розробити план  заходів роботи з обдарованою молоддю. 
 Провести Свято відмінників.
Організувати громадський огляд знань.
 Здійснювати постійний контроль за роботою вчителів з учнями, які виявили початковий рівень навчальних досягнень.                                                            

 Вести  відповідну роботу з питань захисту прав та інтересів неповнолітніх.  

 Провести вечір-зустріч з колишніми випускниками школи.

 Вивчити побутові умови новоприбулих учнів. 

 З метою ощадливого ставлення до споживання енергоресурсів провести  «Тиждень енергозбереження». 

 Організувати чергування у школі учнів, вчителів, адміністрації. 

 Організувати роботу ради школи, піклувальної ради.
 Організувати передплату на періодичну пресу.

 Скласти графік професійних відпусток. 


	Постійно
Постійно

Кінець серпня

До 01.09

До 01.09

01.09

01.09-03.09

До 01.09

До 05.09

До 05.01

І-й тиждень вересня

До 20.09

Вересень-жовтень

З 01.09

За можливістю

Згідно графіка

До 01.09

Вересень

Згідно з планом ПК

Двічі на семестр

З 01.09

Грудень-травень

Вересень

4-й тиждень січня

Зп аланом

За планом

1-й тиждень лютого

Вересень

Жовтень

До 05.09

До 10.09

До 01.12

До 02.03
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Дирекція
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